با تکثیر اخبار پنهان عملا کار برای قدرت های کاپیتالیستی مشکلتر می شود و بازدارندگی ایجاد می گردد. ماجرای تلخ آلبرت وود فاکس و دوستانش را بازگو کنیم و این حقیقت پنهان را به گوش جهانیان برسانیم.

جولای ۲۰۱۶

به نقل از به پیش، نشریه اتحاد سوسیالیستی کارگری، شماره ۹۰، نهم شهریور ۱۳۹۵، ۳۰ اوت ۲۰۱۶